
 

Formulář pro odstoupení od kupní smlouvy - vrácení zboží 

 

Adresát: 

Mgr. David Skýba – Juchoo.cz, Tuřanské náměstí 21/30, 620 00 Brno, Česká republika,  email: 

info@juchoo.cz, tel. 605233630 

Odesílatel: 

Jméno a příjmení: 

Telefon a e-mail: 

Číslo daňového dokladu - faktury: 

Datum objednání zboží a doručení zásilky: 

Číslo bankovního účtu pro vrácení platby: 

Důvod vrácení zásilky (nepovinný údaj, ale budeme moc rádi, když nám napíšete důvod vrácení): 

Oznamuji, že tímto odstupuji od smlouvy o nákupu tohoto zboží: 

Vrácené zboží (údaje z faktury) - katalogové číslo, název produktu, množství: 

 

 

 

Podpisem stvrzuji, že mám zájem o vrácení zboží a produkt, který zasílám na vrácení, není poškozen a 

není použitý (max. v rámci zkoušení) a je kompletní. 

Datum: 

Podpis: 

(pouze pokud je tento formulář zasílán v listinné podobě) 


